
BIP Urz�u Gminy Pionki - bip.gmina-pionki.pl

Wygenerowano: 2025-05-18/10:42:28

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

" Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czarna Kolonia (Różańcowa)" 

Łukasz Sikora, 28.05.2015

Pionki, dn. 28.05.2015r.

IGP.271.21.2015

 

Zawiadomienie

o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych                           ( t.j.

Dz.U. 2013. Poz 907  z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Pionki - z

siedzibą - Urząd Gminy Pionki, ul. Zwycięstwa 6a, 26-670 Pionki w postępowaniu                   o

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 

 „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czarna Kolonia (Różańcowa)"

jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę:

Zakład Instalacyjny

„JANCZES"

Jan Podymniak, Czesław Janicki

ul. Chorzowska 12

26-600 Radom

 

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą bowiem  uzyskała najwyższą łączną liczbę

punktów  w wyniku oceny ofert niepodlegających odrzuceniu przeprowadzonej przez   Zamawiającego

na podstawie kryteriów - „cena" i „termin gwarancji"

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najniższa cena - 90 pkt - 370.770,71zł

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium gwarancja - 8,33 pkt - 5 lat

Łączna liczba otrzymanych punktów 98,33 pkt

Wykonanie: CONCEPT Intermedia www.concept.net.pl Strona 1/3



BIP Urz�u Gminy Pionki - bip.gmina-pionki.pl

Wygenerowano: 2025-05-18/10:42:28

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. Nazwa oferenta Punktacja

„Cena"

Punktacja

„Gwarancja"

Punktacja

Cena+gwarancja

1 Konsorcjum:

URTECH Sp. z o.o.

ul. Wiślana 12

05-110 Jabłonna

„Robert Ulanicki"

Łazy 27A

07-130 Łochów

85,80 8,33 94,13

2 Przedsiębiorstwo

Budowlano

Montażowe

BUDREM

Stanisław Przybyś

Kiedrzyn 56

26-634 Gózd

49,07 10,00 59,07

3 Budowlana

Spółdzielnia

Piaseczno

ul. Wojska Polskiego

54

05-500 Piaseczno

49,50 8,33 57,83

4  „PROMAR"

Zakład Usługowy

Krzysztof Prokopczyk

ul. Skaryszewska 6

26-600 Radom

63,83 10,00 73,83

5 Zakład Instalacji

Sanitarnych i

Gazowych

Józef Piwnicki

Kozłów 91 26-613

Radom

68,53 6,67 75,20

6 Zakład Instalacyjny

„JANCZES"

Jan Podymniak,

Czesław Janicki

ul. Chorzowska 12

26-600 Radom

90,00 8,33 98,33

7 Przedsiębiorstwo

Budowlano Handlowe

„REMAR"

Wykonanie: CONCEPT Intermedia www.concept.net.pl Strona 2/3

59,06 10,00 69,06



BIP Urz�u Gminy Pionki - bip.gmina-pionki.pl

Wygenerowano: 2025-05-18/10:42:28

ul. Brandta 48

26-505 Orońsko

8 Usługi Transportowe

Edward Wilczyński

ul. Kielecka 19A

05-500 Piaseczno

30,59 10,00 40,59

9 Usługowy Zakład

Hydrauliczny

Marian Wieczorek

ul. Warszawska 215

26-600 Radom

69,02 10,00 79,02

 

 

 

 

 

 

 

Wykonanie: CONCEPT Intermedia www.concept.net.pl Strona 3/3


